
お客様各位

謹啓
　平素は当組合に格別のお引き立てを賜り、
厚く御礼申し上げます。

　当組合秋田支店は、２０１９年２月１２日（火）
から、下記新店舗へ移転し、営業させていただくこと
になりました。
　当店をご利用のお客様には、大変ご不便をおかけ
することとなりますが、何卒ご了承いただきますよう
お願い申し上げます。
　なお、ご不明な点等ございましたら、下記までお尋
ねください。

敬具

新・秋田支店
〒010-0001
秋田県秋田市中通1-3-24
TEL.018-833-5111

お客様相談室（本部）
TEL.0120-575-852
（携帯電話からは、03-3208-5160）

２０１９年１月吉日

店舗移転のご案内

中
央
通
り

広
小
路

フォンテAKITA

西武秋田店

ドーミーイン秋田

秋田市立千秋美術館

秋田キャッスルホテル

木内百貨店

秋田県立美術館
（エリアなかいち）

中土橋通り

大手門通り

秋田支店
新店舗

JR秋田駅



中
央
通
り

広
小
路

フォンテAKITA

西武秋田店

ドーミーイン秋田

秋田市立千秋美術館

秋田キャッスルホテル

木内百貨店

秋田県立美術館
（エリアなかいち）

中土橋通り

大手門通り

秋田支店
新店舗

JR秋田駅

※店舗敷地内は駐車台数が限られておりますので、
お車でお越しの際は近隣駐車場をご利用ください。

皆さまのご来店を職員一同お待ちしております。

移転オープン
2019年2月12日　

新住所：秋田県秋田市中通1-3-24 018-833-5111
秋田支店

火

秋田支店


